
ZARZĄDZENIE Nr 129/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 29 lipca 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                  150,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
  z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
  o Karcie Dużej Rodziny                     150,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę            36 150,00 zł
    w tym:

- realizacja zadania pn. „Utworzenie placu zabaw przy altanie w Kunowej 
  na działce nr 38/2”                18 000,00 zł
- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny    
  wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny                 150,00 zł
- zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania 
   budynku Domu Ludowego w Bączalu Górnym           10 000,00 zł
- zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania obiektu    
  sportowego w Skołyszynie                4 000,00 zł
- zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania obiektu
  sportowego w Skołyszynie                4 000,00 zł

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
     Nr F-VI.3111.1.134.2022 z 22.07.2022 r. 
4.  Dokonuje się przeniesień dochodów na kwotę 4 510,50 zł oraz wydatków na kwotę
     74 539,70 zł.

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:               36 000,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                                              18 000,00 zł
- rezerwa inwestycyjna                          18 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 522 770,00 0,00 522 770,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 393 865,00 0,00 393 865,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

123 759,00 -4 510,50 119 248,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

251 781,00 4 510,50 256 291,50

855 Rodzina 12 023 016,00 150,00 12 023 166,00

85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 150,00 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

440,00 150,00 590,00

Razem: 56 172 150,78 150,00 56 172 300,78

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 001 304,97 0,00 5 001 304,97

60016 Drogi publiczne gminne 2 876 315,00 20 000,00 2 896 315,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 622,60 20 000,00 225 622,60

60017 Drogi wewnetrzne 1 025 059,97 -20 000,00 1 005 059,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 059,97 -20 000,00 759 059,97

700 Gospodarka mieszkaniowa 418 098,00 18 000,00 436 098,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 098,00 18 000,00 421 098,00

4260 Zakup energii 89 000,00 4 000,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 578,00 -10 000,00 124 578,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 500,00 24 000,00 144 500,00

750 Administracja publiczna 6 924 065,87 0,00 6 924 065,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 499 298,00 -6 000,00 5 493 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 -16 879,20 118 120,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 79 458,00 -564,57 78 893,43

4307 Zakup usług pozostałych 44 301,00 -3 945,93 40 355,07

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 688,00 -6 000,00 688,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 251 781,00 4 510,50 256 291,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 879,20 16 879,20

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 93 500,00 6 000,00 99 500,00

4190 Nagrody konkursowe 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 10 000,00 72 500,00

758 Różne rozliczenia 381 885,00 -36 000,00 345 885,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 381 885,00 -36 000,00 345 885,00

4810 Rezerwy 263 565,00 -18 000,00 245 565,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 118 320,00 -18 000,00 100 320,00

855 Rodzina 12 162 756,00 150,00 12 162 906,00

85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 150,00 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,00 150,00 590,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 656 306,60 0,00 4 656 306,60

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 500,00 -3 150,00 10 350,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -3 150,00 4 350,00

90095 Pozostała działalność 193 690,00 3 150,00 196 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 3 150,00 36 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 280 919,55 10 000,00 2 290 919,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 811 819,55 10 000,00 1 821 819,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 892,00 20 000,00 283 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 199,88 -10 000,00 75 199,88

926 Kultura fizyczna 3 850 474,00 8 000,00 3 858 474,00

92601 Obiekty sportowe 3 708 474,00 8 000,00 3 716 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 220,00 4 000,00 12 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 4 000,00 55 000,00

Razem: 66 710 212,01 150,00 66 710 362,01

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 129/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 937 840,00 150,00 11 937 990,00

85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 150,00 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

440,00 150,00 590,00

Razem: 13 988 945,46 150,00 13 989 095,46

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 129/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 937 840,00 150,00 11 937 990,00

85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 150,00 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,00 150,00 590,00

Razem: 13 988 945,46 150,00 13 989 095,46

Strona 1 z 1


